

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230301882  
Kundennr.: 13408  
Datum: 22. März 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230302368 vom 22.03.2023; Ihre Referenznr.: BE-202303/30446 + 30453;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10006		<b>GEKA BBSK 123 Rückleuchte links/rechts</b> GEKA BBSK123 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	8,45	16,90
2	100382		<b>HELLA 9EL 136 833-001 Lichtscheibe links</b> HELLA 9EL 136 833-001 Lichtscheibe links, für Kennzeichenlicht, horizontal, für 100380 H: 108 x B: 210 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	21,80	21,80
3	10624		<b>ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,01 kg	1	Stück	21,85	21,85
4	10656		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Seitenmarkierungsleuchte, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm	1	Stück	14,28	14,28

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230301882

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,67 kg				
5	201720		<b>Scharnierbock, 30 x 56 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm</b> Scharnierbock, 30 x 56 mm, Bohrungen Ø 12,5 für Klappenscharnier 20000-20006, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	3	Stück	1,32	3,96
6	40002		<b>AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm</b> AL-BE Zugkugelkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	19,63	19,63
7	40009		<b>AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm</b> AL-BE Zugkugelkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	29,45	29,45
8	400180		<b>KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch</b> KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,29 kg	1	Stück	3,90	3,90
9	400605		<b>Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> Abreißseil, 800 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,17	2,17
10	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	8,72	8,72
11	42000		<b>BÜNTE Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche</b> BÜNTE Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche, für Wohnwagen/Boote/Zelte/Planen/etc. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	1	Stück	4,64	4,64

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230301882

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	10158		<b>ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig</b> ERICH JAEGER Steckdose 13-polig, mit Mikroabschaltung für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	10,92	21,84
13	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	6,30	6,30
14	20520		<b>KARTT Gegenhalter, 30 x 126 x 20 mm, gerade</b> KARTT Gegenhalter, 30 x 126 x 20 mm, gerade, Lochabstand 47 mm, Bohrungen Ø 5 mm, für Bordwandverschluss 20502, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	1,00	1,00
15	20553		<b>FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung</b> FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	8,10	8,10
16	40128		<b>BÜNTE Knauf, schwarz, m. Kappe/Ring</b> BÜNTE Knauf, schwarz, mit für Handkurbel 40117, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,65	1,65
17	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg	1	Stück	8,14	8,14
18	40158		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	6,53	6,53
19	407020		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm</b>	1	Stück	39,98	39,98

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230301882

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,09 kg				
20	42715		<b>KNOTT Rangiergriff, f. Stützrad Ø 60 mm, schwarz</b> KNOTT Rangiergriff, für Stützrad Ø 60 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	12,34	12,34
21	42753		<b>BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken</b> BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/ Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,87	3,87
22	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>265,40</b>
						19% MwSt.	50,43
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>315,83</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,4042